CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento n.º 018/2013

Senhor Presidente

[bookmark: _GoBack]                        O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, requer, nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento da Sra. Olivia Trevisan Lazaretti.

Justificativa:

            Olivia Trevisan Lazaretti, falecida em 21/01/2013 aos setenta e sete anos, viúva de Luiz Lazaretti, faleceu aos vinte e um de janeiro deste ano, deixando a filha Silvia.

		Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e amigos.

		Requeremos ainda seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as  condolências  desta  Edilidade, em nome de todos os seus vereadores.

                                                                                   Valinhos, 29 de janeiro de 2013.

Atenciosamente,

     Dr. Orestes Previtale Júnior
      Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato 59, Residencial São Luiz, (19) 3515-7199 ou 3515-7119, CEP: 13270-470
www.camaravalinhos.sp.gov.br    -    info@camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png